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Tillsynsplan 2024 miljöbalken

Ärendebeskrivning
Tillsynsplanen är ett dokument som beskriver allt arbete som miljöenheten och livsmedel- 
och hälsaenheten planerar att genomföra under 2024 inom tillsyn, handläggning samt 
hantering av naturvårdsfrågor enligt miljöbalken.

För miljöbalksområdet är det lagstadgat att den ansvariga nämnden varje år ska ta fram en 
tillsynsplan. Detta regleras i 8§ i Miljötillsynsförordningen (2011:13). 

Förvaltningen yttrande
Miljöenheten och livsmedel- och hälsaenheten upprättat ett förslag till tillsynsplan för 2024. 
Handläggning av ansökningar om tillstånd och anmälan av verksamhet, klagomålsärenden 
och remisser hanteras kontinuerligt och i den omfattning som de kommer in. Därutöver finns 
ett stort behov av tillsyn som är prioriterade utifrån nationellt beslutade strategier samt lokalt 
identifierade mål och resultat av tidigare tillsyn. Eftersom behovsutredningen för året visar på 
en högre behov av personalresurser än budgeten medger har prioriteringar gjorts i 
tillsynsplanen. 

Sammanfattning av huvudsakliga prioriteringar inom de olika verksamhetsområdena:

 Enskilda avlopp: Tillsynen fokuseras på återstående anläggningar i 
kommunen som inte kontrollerats tidigare

 Miljöfarliga verksamheter: Fokus på u-verksamheter inom vattenskyddsområde
 Förorenad mark: Fortsatta MIFO-utredningar och riskklassningar i 

påbörjade ärenden
 Hälsoskydd: Tillsyn fokuseras på äldreboende och hygieniska 

verksamheter samt granskning av bygglovslista ur 
miljö och hälsa synpunkt

 Fysisk planering: Deltagande i kommunens arbete med detaljplaner – 
ljudnivåer vid bostäder, dagvattenhantering, 
förorenade områden, naturvårdshänsyn

Ekonomisk bedömning
Genom den föreslagna Tillsynsplanen bedömer verksamheten att det finns möjlighet att 
genomföra nämndens uppdrag inom beslutad budget.

Förslag till beslut
Tillsynsplan 2024 för miljöbalkens område godkänns.



Beslutet ska skickas till
Enhetschefer och Verksamhetsutvecklare Bygg- och miljö

Anna Ebbesson Thomas Lenberg
Avdelningschef BoM Enhetschef miljöenheten
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